平成２７年１１月１６日

むさし証券株式会社 様

埼玉県の産業労働行政の推進につきましては、日ごろ、格別のご理解、ご協

力を賜り、厚くお礼申しあげます

埼玉県女性キャリアセンターが先日実施いたしました「職場見学会」では、

お忙しい中にもかかわらず、懇切丁寧なご対応を賜りまして、誠にありがとう

ございました。

お陰様で大変有意義な見学会となり、好評のうちに終了することができまし

た。心から感謝申し上げます。

  当日、お話をいただきました多くの事柄が、参加者の今後の就職活動に大い

に役立っていくものと、主催者として確信いたしております。

  最後になりましたが、貴事業所の益々のご繁栄と皆様のご健康を心より御祈

念いたしますとともに、今後とも、当センターの事業運営に、ご協力ください

ますようお願い申し上げます。

埼玉県産業労働部ウーマノミクス課

            課 長  野 尻 一 敏